
ZARZĄDZENIE NR BM.120.52.2018
BURMISTRZA SĘDZISZOWA

z dnia 7 maja 2018 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. gen. Leopolda Okulickiego ps. "Niedźwiadek" w Pawłowicach

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 59 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. gen. Leopolda Okulickiego ps. "Niedźwiadek" w Pawłowicach, w następującym składzie 
osobowym:

1) przedstawiciele organu prowadzącego:

- Adam Mysiara,

- Dariusz Juszczyk,

- Anna Skiba;

2) przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Kielcach:

- Renata Kwas,

- Izabela Skowron-Jędralska,

- Urszula Bielejec-Omietańska;

3) przedstawiciele Rady Pedagogicznej:

- Teresa Tutakiewicz,

- Ewelina Błaszczyk;

4) przedstawiciele Rady Rodziców:

- Dorota Trzcińska,

- Elżbieta Wierzbicka;

5) po jednym przedstawicielu związków zawodowych:

- Anna Trzcińska - ZNP,

- Piotr Jaros - MZOZ NSZZ "SOLIDARNOŚĆ".

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji konkursowej wyznaczam przedstawiciela organu prowadzącego - Annę 
Skiba.

§ 3. Zadaniem Komisji konkursowej jest przeprowadzenie postępowania konkursowego na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. gen. Leopolda Okulickiego ps. "Niedźwiadek" w Pawłowicach. zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej.

Id: 4172FE8E-ED2F-496E-86DC-8DFA09851A60. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Sędziszowa

Wacław Szarek

Id: 4172FE8E-ED2F-496E-86DC-8DFA09851A60. Podpisany Strona 2




